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Plate-forme télescopique Sherpascopic

garde-corps alisse
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Caractéristiques produits

Largeur du plateau (mm)
Longueur du plateau (mm)

Unité de vente

400
600

(1 piéce)

Caractéristiques techniques

Code Poids (kg)
228911 24.50
228918 28.70
228925 34
228932 37.10
Descriptif

Structure en aluminium.

Stabilisateurs a mise en place rapide et précise.

(m)

2.95
3.61
4.30
4.50

Rattrapage de niveau et escalier.

Double tablettes porte-outils grande longueur.

p. 8-111

Hauteur de travail maximum Hauteur du plateau maximum

(m)

0.95
161
2.30
2.50

Garde-corps 4 c6tés avec portillon a lisses a fermeture semi-automatique.

Utilisation : sol plat et dénivelé.

Usage ultra intensif.

https://www.legallais.com/produit/plate-forme-telescopique-sherpascopic-garde-corps-a-lisse/77116
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Les + produits

Portes lisses a fermeture semi-
automatique.

Norme du produit

Conforme aux normes PIR ou
PIRL, décret 2004-924.
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